令和６年 １月２５日

保護者のみなさま

四日市市立保々中学校

校 長 岩田 久二雄

大雪警報に伴う臨時休校の措置について（お知らせ）

平素は本校の教育にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、昨日より続く降雪のため、大雪警報が発表されており、本日７：００の時点で解除

されていない状態です。

ついては、市内小・中学校において、１月２５日（木）は臨時休校の措置がとられること

になりました。休校時の過ごし方について、ご家庭でも下記の留意事項をもとに、安全につ

いて十分ご指導くださいますようお願いします。

 なお、休校にともない、本日予定されていたオープンデーは中止となります。

記

１ 臨時休校

  令和６年１月２５日（木）

２ 留意事項

① 自宅周辺の積雪に十分注意し、不用な外出は避ける。

② 積雪によって側溝と道路と区別がつきにくい場合があるので十分注意する。

３ その他

① １月２６日（金）は、通常通り授業を行います。時間割につきましては、各学年より

H＆S、クラスルームにてお知らせします。

以上

担当

教頭：松長 則幸

電話：３３９－００３４